

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

地盤改良・既設樹木等撤去

[illegible]

[illegible]

[illegible]

地盤改良・既設樹木等撤去						
3. 既設樹木等撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
敷地内 樹木伐採・伐根	キノモリ No.14 H2.5×C0.3 (集積積込共)	1	本	13,000	13,000	撤去 1 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	カモシ No.6 H4.0×C0.1 (集積積込共)	1	本	1,520	1,520	撤去 2 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	コナリ No.13 H3.0×C0.3 (集積積込共)	1	本	13,000	13,000	撤去 3 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.1,50 H12×C1.4 (集積積込共)	2	本	130,000	260,000	撤去 4 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.44 H10×C1.4 (集積積込共)	1	本	130,000	130,000	撤去 5 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.52 H12×C1.2 (集積積込共)	1	本	130,000	130,000	撤去 6 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.45,46 H12×C1.1 (集積積込共)	2	本	89,800	179,600	撤去 7 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.48 H12×C1.0 (集積積込共)	1	本	89,800	89,800	撤去 8 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.29 H10×C0.9 (集積積込共)	1	本	89,800	89,800	撤去 9 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.42,43 H8.0×C0.8 (集積積込共)	2	本	40,100	80,200	撤去 10 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.41 H5.0×C0.8 (集積積込共)	1	本	40,100	40,100	撤去 11 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.30 H6.0×C0.7 (集積積込共)	1	本	40,100	40,100	撤去 12 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.39 H5.0×C0.7 (集積積込共)	1	本	40,100	40,100	撤去 13 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.24,27 H3.5×C0.7 (集積積込共)	2	本	40,100	80,200	撤去 14 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.20 H3.0×C0.7 (集積積込共)	1	本	40,100	40,100	撤去 15 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.19 H3.0×C0.6 (集積積込共)	1	本	40,100	40,100	撤去 16 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.7,11,40 H4.0×C0.5 (集積積込共)	3	本	13,000	39,000	撤去 17 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.34 H2.0×C0.4 (集積積込共)	1	本	13,000	13,000	撤去 18 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.2 H1.0×C0.1 (集積積込共)	1	本	1,520	1,520	撤去 19 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サカ No.18,36 H2.5 (集積積込共)	2	本	10,600	21,200	撤去 20 見積

地盤改良・既設樹木等撤去						
3. 既設樹木等撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
敷地内 樹木伐採・伐根	サシカ No.31、32、33、35 H2.0 (集積積込共)	4	本	10,600	42,400	撤去 21 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サシカ No.25、28 H1.5 (集積積込共)	2	本	2,640	5,280	撤去 22 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サシカ No.23、37 H1.0 (集積積込共)	2	本	2,640	5,280	撤去 23 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	サスベリ No.3 H2.5×C0.2 (集積積込共)	1	本	3,120	3,120	撤去 24 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	シャリンハイ No.22、38 H2.0 (集積積込共)	2	本	10,600	21,200	撤去 25 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	シャリンハイ No.21 H1.5 (集積積込共)	1	本	2,640	2,640	撤去 26 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	雑木 No.15 H1.5 (集積積込共)	1	本	2,640	2,640	撤去 27 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	ツツジ No.5 H1.5 (集積積込共)	1	本	2,640	2,640	撤去 28 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	ツツジ No.10、12、17 H0.7 (集積積込共)	3	本	1,520	4,560	撤去 29 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	ツツジ No.8 H0.5 (集積積込共)	1	本	1,520	1,520	撤去 30 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	ヒノキ No.16 H6.0×C0.4 (集積積込共)	1	本	13,000	13,000	撤去 31 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	マンサク No.26 H1.0 (集積積込共)	1	本	1,520	1,520	撤去 32 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	モモ No.47 H3.0×C0.3 (集積積込共)	1	本	13,000	13,000	撤去 33 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	モモ No.49 H2.5×C0.3 (集積積込共)	1	本	13,000	13,000	撤去 34 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	モモ No.53 H2.5×C0.2 (集積積込共)	1	本	3,120	3,120	撤去 35 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	モモ No.51 H2.0×C0.2 (集積積込共)	1	本	3,120	3,120	撤去 36 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	ヤマグル No.9 H2.5×C0.2 (集積積込共)	1	本	3,120	3,120	撤去 37 見積
敷地内 樹木伐採・伐根	ロウハイ No.4 H3.0 (集積積込共)	1	本	26,000	26,000	撤去 38 見積
敷地内 枕木撤去	(集積積込共)	40	本	1,920	76,800	撤去 39 見積
敷地内 ネットフェンス撤去	H2.0(基礎含む) (集積積込共)	152	m	3,040	462,080	撤去 40 見積

地盤改良・既設樹木等撤去						
3. 既設樹木等撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
敷地内 簡易土留め撤去	樹脂製 (集積積込共)	43.4	m	960	41,664	撤去 41 見積
敷地内 コンクリート側溝撤去	(集積積込共)	3.2	m	6,240	19,968	撤去 42 見積
敷地内 コンクリート平板撤去	300角 (集積積込共)	88	か所	440	38,720	撤去 43 見積
敷地内 埋設VU管撤去	φ100 (集積積込共)	47.3	m	620	29,326	撤去 44 見積
敷地内 埋設VU管撤去	φ150 (集積積込共)	49.8	m	1,040	51,792	撤去 45 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サクラ No.1 H12.0×C1.2 (集積積込共)	1	本	130,000	130,000	撤去 46 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サクラ No.23 H6.0×C0.9 (集積積込共)	1	本	89,800	89,800	撤去 47 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サクラ No.6 H5.0×C1.0 (集積積込共)	1	本	89,800	89,800	撤去 48 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サクラ No.8 H5.5×C0.9 (集積積込共)	1	本	89,800	89,800	撤去 49 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サクラ No.28 H5.0×C0.7 (集積積込共)	1	本	40,100	40,100	撤去 50 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サクラ No.14 H4.0×C0.7 (集積積込共)	1	本	40,100	40,100	撤去 51 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サクラ No.21 H4.0×C0.4 (集積積込共)	1	本	13,000	13,000	撤去 52 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サクラ No.16 H3.0×C0.4 (集積積込共)	1	本	13,000	13,000	撤去 53 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サクラ No.24 H3.0×C0.3 (集積積込共)	1	本	13,000	13,000	撤去 54 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サクラ No.26 H1.0×C0.1 (集積積込共)	1	本	1,520	1,520	撤去 55 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	ササノカ No.2 H3.5 (集積積込共)	1	本	26,000	26,000	撤去 56 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	ササノカ No.4、13、17、20、22、29 H2.5 (集積積込共)	6	本	10,600	63,600	撤去 57 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	ササノカ No.15、19、25 H2.0 (集積積込共)	3	本	10,600	31,800	撤去 58 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サルスベリ No.12 H7.0×C0.8 (集積積込共)	1	本	40,100	40,100	撤去 59 見積
敷地外 樹木伐採・伐根	サルスベリ No.5 H6.0×C0.3 (集積積込共)	1	本	13,000	13,000	撤去 60 見積

[illegible]

[illegible]

[illegible]

(仮称) いわき市立泉南保育所園舎地盤改良工事
共通仮設費 [公共建築工事共通費積算基準(令和6年改定)]

14

[illegible]

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

代価表									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
仮囲い	H2.0m 成形鋼板 1ヵ月	m	1			4,590		代価表 0001	／
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	4,019.97	4,019.97		B0-131412 250615A-月	標準
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	30	8.05	241.5		B0-131412 250615A-月	標準
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	330.12	330.12		B0-131412 250615A-月	標準
計						4,591.59			
仮囲い運搬	搬入分のみ	m	1			320		代価表 0002	／
仮囲い運搬	H=2.0m	m	1	0.5	643.1	321.55		B0-131414 250615A-月	標準
計						321.55			
キヤスターゲート	6.0m×H1.8m(ハ° 納付) 1ヶ月 運搬費共	か所	1			53,500		代価表 0003	／
キヤスターゲート	W6.0m×H1.8m (ハ° 納付) 3ヵ月 運搬費共	か所	1	1.03	66,200	68,186		刊行物 材工 4週8休補正1.03 施単/春	／
キヤスターゲート 存置期間調整額	W6.0m×H1.8m (ハ° 納付) 3ヶ月あたり	か所	▲1	0.66	22,248	▲14,683.68		代価表 0004	／
計						53,502.32			
キヤスターゲート 存置期間調整額	W6.0m×H1.8m (ハ° 納付) 3ヶ月あたり	か所	1			22,200		代価表 0004	／
キヤスターゲート	W6.0m H1.8m 6ヶ月	か所	1	1.03	87,800	90,434		刊行物 材工 4週8休補正1.03 施単/春	／
キヤスターゲート	W6.0m H1.8m 3ヶ月	か所	▲1	1.03	66,200	▲68,186		刊行物 材工 4週8休補正1.03 施単/春	／
計						22,248			

○は「その他」の率対象